

Knowledge Cube Holding ApS

Rued Langaards Vej 8, 5. sal., 2300 København S

CVR-nr. 28 51 04 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/15 2016 .



Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knowledge Cube Holding ApS Rued Langgaards Vej 8, 5. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 28 51 04 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Danny Dyrman Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	DDC Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238.649 kr. mod -749.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	-162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.283.203	-552
Andre finansielle indtægter	22.048	0
Andre finansielle omkostninger	-88.511	-94
Resultat før skat	1.216.740	-808
1 Skat af årets resultat	21.909	59
Årets resultat	1.238.649	-749
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.815.920	-552
Disponeret fra overført resultat	-577.271	-197
Disponeret i alt	1.238.649	-749

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.462.598	11.638
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.462.598	11.638
	Anlægsaktiver i alt	12.462.598	11.638
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.332.055	0
	Udskudte skatteaktiver	2.276	94
	Tilgodehavender i alt	2.334.331	94
	Likvide beholdninger	277.282	67
	Omsætningsaktiver i alt	2.611.613	161
	Aktiver i alt	15.074.211	11.799

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	333.333	333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.819.451	8.003
Overført resultat	-680.861	-103
Egenkapital i alt	9.471.923	8.233
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.348.608	3.565
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	253.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.602.288	3.566
Gældsforpligtelser i alt	5.602.288	3.566
Passiver i alt	15.074.211	11.799

4 Eventualposter

Noter

	2015/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.764	0
Årets regulering af udskudt skat	91.855	-59
	<u>-21.909</u>	<u>-59</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.635.379	3.635
Afgang i årets løb	-992.232	0
Kostpris 31. december 2015	<u>2.643.147</u>	<u>3.635</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	8.003.531	8.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.283.203	-552
Årets tilbageførsler på afgang	532.717	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>9.819.451</u>	<u>8.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>12.462.598</u>	<u>11.638</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Knowledge Cube Holding ApS kr.
Knowledge Cube A/S,	100 %	12.462.598	1.283.203	12.462.598
		<u>12.462.598</u>	<u>1.283.203</u>	<u>12.462.598</u>

Noter**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	333.333	-103.590	8.003.531	8.233.274
Resultatandel	0	-577.271	1.815.920	1.238.649
Egenkapital 31. december 2015	333.333	-680.861	9.819.451	9.471.923

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår pr 1. januar 2015 i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er ophørt som administrationsselskab for Knowledge Cube A/S og CatMan Solution A/S pr 31. december 2014. CatMan Solution A/S er udtrådt af sambeskatningen pr 31. december 2014 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.